

Protokół nr 12/2015
z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa
w dniu 11 czerwca 2015 roku
w siedzibie Oddziału II Straży Miejskiej przy ul. Stachewicza 3 w Krakowie.

Przewodnicząca Agata Tatara o godzinie 15.30 otworzyła posiedzenie i powitała członków Komisji oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Sprawozdanie Straży Miejskiej Miasta Krakowa – informacja na temat działań podjętych w 2014 roku.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez akklamację.

Ad. 1 Sprawozdanie Straży Miejskiej Miasta Krakowa – informacja na temat działań podjętych w 2014 roku.

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2014 rok przedstawiła Marta Cieśla – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej ds. logistyki. Informację uzupełniali także: Radosław Gądek - Zastępca Komendanta Straży Miejskiej ds. prewencji oraz Zbigniew Ulman - Zastępca Komendanta Straży Miejskiej ds. operacyjnych

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Durek, Edward Porębski, Józef Jałocha, Kazimierz Chrzanowski oraz Przewodnicząca Agata Tatara.

Ad. 2. Sprawy bieżące.

Przewodnicząca przedstawiła informację na temat bieżącej korespondencji Komisji.

Radny Edward Porębski zgłosił wniosek o wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa o informację na temat rozbudowy sieci monitoringu.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o informację na temat postępów prac przy rozbudowie systemu monitoringu wizyjnego w Krakowie, a w szczególności o informację dotyczącą terminu rozpoczęcia prac, kosztów oraz zakresu budowy.

Wynik głosowania Komisji: 4 za, jednogłośnie.

Komisja przyjęła Wniosek Nr 3/2015 z dnia 11 czerwca 2015 r.

Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty.

Przewodnicząca zaproponowała aby kolejne posiedzenie w dniu 29 czerwca odbyło się wspólnie z Komisją Zdrowia, Profilaktyki i Uzdrowiskową, w sprawie bezpieczeństwa uczestników Światowych Dni Młodzieży w Krakowie

Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 16.45 zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji

Agata Tatara

Protokołował:
Sławomir Golański